
PUBLiCADO EM: 
34112,425  

icrnl  /KAP 
 Página /1C 

Ecliçã 90 	• 

• .1 ..1!•Á 
Ass Responsável 

Edimar Bissotto Membro 

Nova Composição 
Nome 
Marlice Cristina Mariano 
Eliza Bortolanza 
Deliria Gomes da Silva Oenning 

Cargo  
Presidente 
Membro 
Membro 

Sandra Franceschini Pizzato 
Sérgio Souza  
Cleoza Zan ueta 

Membro 
Membro 
Membro 

ESTADO DO PARANÁ 

4Jit uitidpii biZr'ès arras h.o Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 6870/2025 
DATA 29/12/2025 

Nomeia os membros da comissão 
especial de avaliação de desempenho de 
servidores efetivos e estágio probatório, 
exceto os professores, e dá outras 
providências. 

Gerson Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei e considerando o contido nas Leis 2322/2022 de 16/08/2022 
e 2603/2024 de 22/01/2024, e a necessidade do conhecimento dos serviços 
dos avaliados. 

DECRETA: 
Art. 1°. Ficam nomeados os membros da comissão especial de 

avaliação de desempenho de servidores efetivos e estágio probatório, exceto 
os professores, como abaixo especificamos: 

Parágrafo único. A avaliação dos membros da comissão será realizada 
pelo Prefeito Municipal. 

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao 
Município. 

Art. 30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito d 	nicípio de Três Barras do Paraná, em 
29 de dezembro de 2025. 

GERS 	CISCO G SSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

